
Commune de Rue
Commune de Rue

19.03.2021 9:50:49

Compte d'Investissement par classification administrative

Comptes2020 BudgetComptes 2020 2019

Compte Charges Produits Charges Produits Charges ProduitsLibellé

Date: Heure:

0 ADMINISTRATION

1 ORDRE PUBLIC 50,000.008,145.05

8,145.05 50,000.00

3 CULTE, CULTURE ET LOISIRS

4 SANTE

6 TRANSPORTS ET COMMUNICATIONS 933,000.00 450,000.00155,460.65 401,703.40 95,000.00

155,460.65 483,000.00 306,703.40

7 PROTECTION ET AMENAGEMENT DE L'ENVIRONNEMENT 204,987.93 300,000.00142,058.10 375,097.10 14,666.05

300,000.0062,929.83 360,431.05

8 ECONOMIE 80,000.0031,196.80

31,196.80 80,000.00

9 FINANCES ET IMPOTS 113,300.0052,799.60 49,549.60

52,799.60 113,300.00 49,549.60
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204,987.93 1,476,300.00 450,000.00389,660.20 826,350.10 109,666.05

Excédent de charge 184,672.27

Excédent de charge 1,026,300.00

Excédent de charge 716,684.05

389,660.20 1,476,300.00 1,476,300.00389,660.20 826,350.10 826,350.10
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1 ORDRE PUBLIC 50,000.008,145.05

8,145.05 50,000.00

14 POLICE DU FEU 50,000.00

140.501.00 Etude avant-projet  abri de PCi et poste de police 50,000.00

15 MILITAIRE 8,145.05

150.501.10 Fournitures et installations de pare-balles 3,522.85

150.501.20 Aménagement de 2 nouvelles cibles 4,622.20
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6 TRANSPORTS ET COMMUNICATIONS 933,000.00 450,000.00155,460.65 401,703.40 95,000.00

155,460.65 483,000.00 306,703.40

62 ROUTES COMMUNALES ET GENIE-CIVIL 933,000.00 450,000.00155,460.65 401,703.40 95,000.00

620.501.00 Aménagement des routes 54,825.50

620.501.15 Réfection des routes communales 850,000.00155,460.65 346,877.90

620.501.25 Etude du parking Rue 83,000.00

620.619.20 Participation Réfection des Routes communales 210,000.00

620.660.40 Suventions Réfection chemins agricoles 50,000.00

620.661.30 Subventions Routes communales 240,000.00

620.661.40 Subventions Réfection chemins agricoles 45,000.00
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7 PROTECTION ET AMENAGEMENT DE L'ENVIRONNEMENT 204,987.93 300,000.00142,058.10 375,097.10 14,666.05

300,000.0062,929.83 360,431.05

70 APPROVISIONNEMENT EN EAU 148,479.88 245,000.0058,532.65 269,163.45 8,467.60

700.501.10 Bouclage AVGG - Rue 9,285.05

700.501.15 Liaison au réseau EC AVGG - Rue 175,000.00

700.501.83 Adduction d'eau et défense incendie Moulin de Coppet 6,603.00 170,556.85

700.501.84 Adduction d'eau Pra-de-la-Fin 27,047.65

700.501.85 Adduction d'eau - Péage 10,000.005,954.85

700.507.00 Achat de compteurs d'eau - étape 1 62,273.90

700.507.20 Achat de compteurs d'eau - étape 2 60,000.0045,974.80

700.610.00 Taxes de raccordements 50,059.70 8,467.60

700.662.00 Participation de tiers 69,767.35

700.669.10 Subventions ECAB 28,652.83

71 PROTECTION DES EAUX 56,508.05 25,000.0059,509.55 49,285.80 6,198.45

710.501.10 Révision du PGEE 36,576.95 30,897.45

710.504.00 Remplacement de 2 stations de pompage 25,000.0022,932.60 18,388.35

710.610.00 Taxes de raccordement à la STEP 56,508.05 6,198.45

72 ORDURES MENAGERES 6,721.65

720.501.50 Infrastructures pour l'installation de compacteurs 6,721.65

74 CIMETIERES

78 PROTECTION DE LA NATURE 49,926.20

780.501.00 Investigations techniques des sites pollués 49,926.20

79 AMENAGEMENT DU TERRITOIRE 30,000.0024,015.90

790.500.20 Etude et assainissement des sites pollués 14,015.90

790.501.10 Etude CAD - concept énergétique 30,000.0010,000.00
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8 ECONOMIE 80,000.0031,196.80

31,196.80 80,000.00

810.505.00 Coupe de bois sous la ville de Rue 20,259.20

830.500.10 Aménagement chemin pédestre - La Tabuchire Promasens 55,000.0010,937.60

830.500.20 Projets pour la commission du Patrimoine 25,000.00
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9 FINANCES ET IMPOTS 113,300.0052,799.60 49,549.60

52,799.60 113,300.00 49,549.60

942 IMMEUBLES DU PATRIMOINE FINANCIER 113,300.0052,799.60 49,549.60

942.503.25 Rénovation Hôtel-de-Ville 47,300.003,175.00

942.503.30 Rue, rénovation de l'Ancienne Poste (Ecole ménagère) 3,340.00

942.503.35 Rue - Création d'une nouvelle salle de classe 66,000.0049,624.60

942.503.40 Rénovation de la Salle des Remparts - réfection du sol 46,209.60
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204,987.93 1,476,300.00 450,000.00389,660.20 826,350.10 109,666.05

Excédent de charge 184,672.27

Excédent de charge 1,026,300.00

Excédent de charge 716,684.05

389,660.20 1,476,300.00 1,476,300.00389,660.20 826,350.10 826,350.10
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